刊 酬 肛 删 缃 睥 蚰 涮 砌 钟 艹

南价招协 (zO22)10号

南宁市建设工程造价和招投标行业协会

关于对积极参加
“
扶贫济困 践行友爱

”

助力乡村振兴工作的企业予以表扬的通报

各有关单位 :

⒛21年以来,我会为助力南宁市住房和城乡建设局的乡

村振兴工作,配合组织开展
“
扶贫济困 践行友爱

”
助力乡

村振兴系列活动。我会爱心企业响应号召,勇 于承担社会责

任,发扬乐善好施、扶贫济困的慈善精神,对脱贫村持续开

展爱心帮扶。市住建局已在 《南宁市住房和城乡建设局关于

对 2022年第二季度积极参与住建系统助力乡村振兴工作的

行业企业予以表扬的通报》南住建 [2∞2]530号 (详见附件 )

文中对我会爱心企业通报表扬,现将参与助力乡村振兴工作

的爱心企业名单公布如下 (排名不分先后):

广西联云项目管理有限公司

广西中信恒泰工程顾问有限公司

广西金朋工程造价咨询有限公司

广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

广西城建咨询有限公司

南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司

广西新时代会计师事务所有限公司

广西德胜工程项目管理有限公司

华物盛泰工程咨询管理有限公司

广西德厚工程项目管理有限公司

祥浩工程造价咨询有限责任公司

广西华寅工程造价咨询有限公司

广西金算子建设工程咨询有限公司

附件 :

《南宁市住房和城乡建设局关于对 2∞2年第二季度积

极参与住建系统助力乡村振兴工作的行业企业予以表扬的

通报》南住建 (⒛22)530号

南宁市建设工 业协会

黛!鳢

〔￡
'。

:。 {丹。:氵

- 1 -

南宁市住房和城乡建设局文件

南住建〔2022〕530 号

南宁市住房和城乡建设局关于对
2022 年第二季度积极参与住建系统助力
乡村振兴工作的行业企业予以表扬的通报

各住建行业企业，各有关单位：

今年第二季度，在我局组织开展的巩固拓展脱贫攻坚成果助

力乡村振兴工作中，一批住建行业企业积极响应号召，认真履行

社会责任，在完善乡村基础设施、发展产业、助学助困等方面，

对脱贫村持续开展爱心帮扶。为表彰先进，现对助力乡村振兴工

作的 15 家住建行业企业予以通报表扬，具体如下（排名不分先

后）：

广西瀚德集团有限公司

广西大兴建设集团有限公司

广西惠升建设工程集团有限公司

广西建工集团第一安装工程有限公司

中交第二航务工程局有限公司